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CONVOCATORIA

Se convoca con el caracter de obligatorio a los miembros de la Comisidén Técnica de los
procesos de contratacion signados con los codigos:

- BIDZ—BSND—ELEPCO—DI—OB-(}OS “CONSTRUCCION DE ENLACES
TRIFASICOS Y MONOFASICOS EN ZONA DE RIESGO, PLAN DE
CONTINGENCIA™.

- BID2-RSND-ELEPCO-ST-OB-006 “CONSTRUCCION DE LA LINEA A 69 KV
TANICUCHI-SANTA ANA ALTO / CONSTRUCCION DE LA LINEA A 69 KV
PANZALEO — PUJILI”.

- BID2-RSND-ELEPCO-ST-OB-007 “PRQVISI()N E INSTALACION DE
CABLES Y EQUIPOS DE COMUNICACION?.

Proyectos financiados por el Banco Interamericano de Desarrollo (BID), a una reunién de
trabajo a realizarse el dia 11 de abril del 2016, a partir de las 14h30 en la Direccién de
Planificacién de ELEPCO S.A., con la finalidad de realizar la Calificacién de Procesos.

| :

Ing. Julio Esparza G. )
DIRECTOR DE PLANI’FICA:CION DIREC . R DE FINANZAS

PRESIDENTE COMISION TECNICA MIEMBRO COMISION TECNICA

. Ricardo Paucar
DIRECTOR TEC,NIC(I)
MIEMBRO COMISION TECNICA

JEFE DE ADQUISICIONES
MIEMBRO COMISION TECNICA

I - Bhidata Marqués de Maenza 5-44 y Quijano y Ordofez
Teléfonos N°, {032) 812630 812640 812650 812660 812700
Fax: (032) 813823 Casila: 238
www.elepcosa.com  info@elepcosa.com
www.facehook.com/elepcosa  wwwe.twitter.com/elepcosa
Latacunga - Ecuador
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Memorando n’: ELEPCOSA-PE-DP-2016-06275-M
Latacunga, 15 de abril de 2016

PARA: Ing. Mirian Cando Salme
JEFE DE ADQUISICIONES

ASUNTO:  Calificacion PROCESO BiD2-RSND-ELEPCO-ST-0B-007

Mediante memorando n°: ELEPCOSA-DP-2016-06272-M, el Ing. Julio Esparza,
Director de Planificacion en calidad de Presidente de la Comision Técnica, indica que se
ha efectuado la calificacion del PROCESO BID2-RSND-ELEPCO-ST-OB-007 PROVISION E
INSTALACION DE CABLES Y EQUIPOS DE COMUNICACION, CON FINANCIAMIENTO BID 2, por
lo que adjunta el acta de calificacion, suscrita por la comisidn técnica.

Por lo anotado, la Jefatura de Adquisiciones en coordinacién con la Unidad de
Informatica procederd a la publicacion del acta, en la pagina Web de ELEPCO S.A. y el
MEER.

%. Miguel A. Lucio Castro
NTE EJECUTIVO

Anexo: Acta

Expediente del proceso
EMPRESA ELECTRICA

PROVINCIAL COTOPAXI S.A.

JEG/S. Endara 77 ABR 2016
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Memorando n°: ELEPCOSA-DP-2016-96272 -M
Latacunga, 15 de abril de 2016

PARA : Ing. Miguel Lucio Castro
PRESIDENTE EJECUTIVO
ASUNTO: Calificacién PROCESO BID2-RSND-ELEPCO-ST-OB-007

Adjunto al presente se servira encontrar el acta de calificacién del PROCESO BID2-RSND-ELEPCO-ST-
OB-007 PROVISION E INSTALACION DE CABLES Y EQUIPOS DE COMUNICACION, CON
FINANCIAMIENTO BID 2, suscrita por la comision técnica, en la misma que se indica que en este proceso
existe un lote inico cuya oferta califica por cumplir con todos los requerimientos de los pliegos y las
especificaciones técnicas, por lo que la comisidn técnica procedié con la calificacién de los parametros

constantes en los pliegos, determinandose lo siguiente:

RESUMEN DE OFERTAS CALIFICADAS PROCESO BID2-RSND-ELEPCO-ST-OB-007 PROVISION E INSTALACION DE
CABLES Y EQUIPOS DE COMUNICACION, CON FINANCIAMIENTO BID 2

No Oferente Formularios de Formularios
Lote Oferta Requisitos Personal Valor
Minimos clave (sin [VA) RUC

NEOCONTROL CSNEOCONTROL
0l CEA LTDA CUMPLE CUMPLE CUMPLE 93,969.60 | 0591725068001

Por lo anotado, solicito comedidamente se sirva autorizar a la Jefatura de Adquisiciones, que en coordinacion
con la Unidad de Informatica proceda a la publicacién del acta, en la pagina Web de ELEPCO S.A. y el
MEER.

DIRECTOR DE PLANIFICACION

nexo: xpediente del proceso HOMBA
A Expediente del p 77 ABR 7016 ig,&i]_ﬂa

JEG/S. Endara é@ —
RO A
s K ETEEL
ST ATE AL

Marqués de Maenza 5-44 y Quijana y Ordonez
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ACTA DE CALIFICACION
PROCESO BID2-RSND-ELEPCO-ST-OB-007 PROVISION E INSTALACION
DE CABLES Y EQUIPOS DE COMUNICACION, CON FINANCIAMIENTO
BID 2.

En la ciudad de Latacunga, a los 12 dias del mes de abril del afio dos mil dieciséis,
siendo las 14h30 se retne la Comisién Técnica conformada por los funcionarios: Ing.
Julio Esparza, Director de Planificaciéon, PRESIDENTE; Ing. Ricardo Paucar, Director
Técnico, MIEMBRO; Dra. Teresa Erazo L., Directora de Finanzas, MIEMBRO; Ab.
Diego Olalla, Asesor Juridico encargado, MIEMBRO; y la Ing. Mirian Cando Salme,
Jefe de Adquisiciones, MIEMBRO.

Las designaciones como presidente y miembros de la comisién técnica a los sefiores
directores y funcionarios de ELEPCO S.A., que se encuentran registrados en el MEER,

son recaidas al cargo.
ANTECEDENTES:

De acuerdo al Oficio Nro. MEER-SDCE-2015-1264-0OF, del 30 de diciembre de 2015,
en el cual se requiere que el proceso de contratacion para la CONSTRUCCION DE
ENLACES TRIFASICOS Y MONOFASICOS EN ZONA DE RIESGO, PLAN DE
CONTINGENCIA, con el objetivo de cumplir la ejecucion del Plan de Contingencia del
Proceso Eruptivo del Volcan Cotopaxi, se encuentra dentro del Plan de adquisiciones

con financiamiento del BID 2.

Con Memorando no. ELEPCOSA-PE-2016-0263-M, del 7 de enero de 2016, El Ing.
Miguel Lucio Presidente Ejecutivo asigna la Comision Técnica procesos BID I
conformada por los funcionarios: Ing. Julio Esparza, Director de Planificacion,
PRESIDENTE; Ing. Ricardo Paucar, Director Técnico, MIEMBRO; Arq. Fernando
Lopez MIEMBRO; Ab. Diego Olalla, Asesor Juridico encargado, MIEMBRO); y la Ing.
Mirian Cando Salme, Jefe de Adquisiciones, MIEMBRO.

Marqués de Maenza 5-44 y Quijanc y Ordofiez
Teléfono, {032) 812630

Fax. {032) 813823
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www. elepcosa.com
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Con Memorando no. ELEPCOSA-DT-2016-00702-M, del 14 de enero de 2016, El Ing.
Julio Esparza, Director de Planificacion, presenta a Presidencia Ejecutiva el pedido para
inicio del proceso signado con coédigo BID2-RSND-ELEPCO-ST-OB-007 PROVISION
E INSTALACION DE CABLES Y EQUIPOS DE COMUNICACION, CON
FINANCIAMIENTO BID 2.

Con PAC-0014-2016, del 14 de enero de 2016, El Ing. Julio Esparza, Director de
Planificacion y el Eco. Ramiro Olivo, Jefe de Estudios Econdémicos emiten la

certificacion PAC correspondiente.

Con Memorando no. ELEPCOSA-DF-2016-00741-M, del 14 de enero de 2016, El Arq.
Fernando Lopez, Director de Finanzas y la Srta. Maria Augusta Aguilera, Jefe de
Presupuesto, emiten la certificacion Presupuestaria No. E 05-16, para el proceso BID2-
RSND-ELEPCO-ST-OB-007 PROVISION E INSTALACION DE CABLES Y
EQUIPOS DE COMUNICACION, CON FINANCIAMIENTO BID 2.

Mediante memorando N°: ELEPCOSA-PE-2016-02521-M, del 15 de febrero de 2016,
El Ing. Miguel Lucio Presidente Ejecutivo designa a la Dra. Teresa Erazo, Directora de
Finanzas como un nuevo miembro, de la Comision Técnica para los BID2-RSND-
ELEPCO-ST-OB-007 PROVISION E INSTALACION DE CABLES Y EQUIPOS
DE COMUNICACION, CON FINANCIAMIENTO BID 2.

Mediante memorando N°: ELEPCOSA-JA-2016-479-M, del 12 de enero de 2016, la
Ing. Mirian Cando, Jefe de Adquisiciones, informa a Presidencia Ejecutiva que para se
realice el tramite de publicacién en los medios de comunicacion escrita a nivel nacional
del proceso BID2-RSND-ELEPCO-DI-OB-005, la publicacién de la misma se realice el
dia viernes 15 de enero hasta las 12 horas, con los documentos inherentes a cada uno de

los procesos de contratacion en la pagina web institucional.

Marqués de Maenza 5-44 y Quijjano y Ordonez
Teléfone. (032) 812630

Fax. (032) 813823
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Con memorando N°: ELEPCOSA-JA-2016-2517-M, del 15 de febrero de 2016, la Ing.

Mirian Cando, Jefe de Adquisiciones, pone en conocimiento a Presidencia Ejecutiva

para que se proceda a la apertura de ofertas y posterior calificacién de las ofertas

técnicas del proceso BID2-RSND-ELEPCO-ST-OB-007, las mismas que se entregaron

de acuerdo al cronograma, esto es el 15 de Febrero de 2016 a las 1 1HOO horas.

OFERTAS ENTREGADAS
LOTE UNICO
Nro. | Detalle Datos Observaciones
1 Nombre del oferente ELSYSTEC S.A
Valor de la oferta (Sin IVA) $ 93,806.98
Numero de hojas de la oferta 347 hojas

Valor de la oferta (Sin IVA)
Numero de hojas de la oferta
Presentacion

Plazo

Presentacion Original, CD, copia
Plazo 90 dias
2 Nombie del oferente NEQCONTROL
CSNEOQCONTROLCIA LTDA
Valor de la oferta (Sin IVA) $93,969.60
Numero de hojas de fa oferta 194 hojas
Presentacion Original, CD, copia
Plazo 90 dias
3 Nombre del oferente ENERGYCONTROL S.A

5§ 85,845.60

90 hojas

Original, CD, copia
90 dias

EVALUACION DE OFERTAS

La evaluacion se realiza bajo la modalidad "CUMPLE" / "NO CUMPLE"

LOTE UNICO
PROCESO BID2-RSND-ELEPCO-ST-OB-007

Marqués de Maenza 5-44 y Quijano y Qrdofiez
Teléfono. (032} 812630

Fax. (032) 813823
Casilla. 239
www.elepcosa.com
Latacunga - Cotopaxi
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CONVALIDACIONES

Para este proceso se presentaron las siguientes convalidaciones:

No Oferente Convalidacion

1 PROV 1 No existe convalidacién

2 PROV 2 FORMULARIO 1.
EN EL FORMULARIO | OFERTA, NO SE PIDE HONORARIOS DEL
CONCILIADOR

FORMULARIO 1.4B

ADJUNTAR EL FORMULARIO DE DETALLE KIT DE HERRAMIENTAS
SOLICITADAS, DE ACUERDO A LA PAG. 57 LITERAL 1.4 PRINCIPALES
EQUIPOS DE CONSTRUCCION Y ADJUNTAR DESPUES DE LA PAG. 111
DE LA OFERTA.

FORMULARIO 1.5

3 PROV 3 ADJUNTAR LA TABLA QUE SE REFIERE AL LITERAL 1.5, PAG. 58,
QUE INDICA: LAS CALIFICACIONES Y EXPERIENCIA DEL PERSONAL
CLAVE SE ADJUNTA. (ADJUNTE INFORMACION BIOGRAFICA, DE
ACUERDO CON LA SUBCLAUSULA 5.3 (¢) DE LAS IAO...INCLUYA LA
LISTA DE DICHO PERSONAL EN LA TABLA SIGUIENTE.

En este lote los proveedores PROV 2 y PROV 3 si presentaron las convalidaciones

solicitadas.

1. PRESENTACION DE FORMULARIO DE LA OFERTA

OFERENTE 01: Segun el anexo 01 este oferente presenta todos los formularios
solicitados en los pliegos, por lo que cumple con este requisito.

OFERENTE 02: Segin el anexo 01 este oferente presenta todos los formularios
solicitados en los pliegos, por lo que cumple con este requisito.

OFERENTE 03: Segtn el anexo 01 este oferente presenta todos los formularios

solicitados en los pliegos, por lo que cumple con este requisito.

2. PRESENTACION DE FORMULARIOS LA DE OFERTA Y REQUISITOS
MINIMOS

Margués de Maenza 5-44 y Quijanc y Ordonez
Teléfone. (032) 812630

Fax. (D32) 813823

Casilla. 239

www.elepGosa.com

Latacunga - Cotopaxi
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OFERENTE 01:

OFERENTE 02:

OFERENTE 03:

Segtin el anexo 02 este oferente presenta todos los formularios y
requisitos minimos solicitados en los pliegos, por lo que cumple
con los requisitos minimos.

Segtn el anexo 02 este oferente NO presenta el cronograma y
metodologia de trabajo requisito minimos solicitado en los
pliegos, por lo que NO CUMPLE con los requisitos minimos.
Seglin el anexo 02 este oferente NO presenta el cronograma y
metodologia de trabajo requisito minimos solicitado en los

pliegos, por lo que NO CUMPLE con los requisitos minimos.

3. EVALUACION ECONOMICA

OFERENTE 01:

Seglin el anexo 03 este oferente presenta su oferta por un valor de

$ 93.969,60 siendo igual al costo referencial de $ 93.969,60.

4. PERSONAL CLAVE

OFERENTE 01:

OFERENTE 02:

OFERENTE 03:

CONCLUSION:

LOTE 01

Segin el anexo 3.3 este oferente cumple con el equipo clave
solicitado.
Segun el anexo 3.3 este oferente cumple con el equipo clave
solicitado.
Segin el anexo 3.3 este oferente cumple con el equipo clave

solicitado.

El OFERENTE 01 cumple con la presentacion de formularios de la oferta, requisitos

minimos, personal clave y siendo la oferta de $ 93.969,60, la comision técnica del
PROCESO BID2-RSND-ELEPCO-ST-OB-007 PROVISION E INSTALACION DE
CABLES Y EQUIPOS DE COMUNICACION, CON FINANCIAMIENTO BID 2,

Marqués de Maenza 5-44 y Quijano y Ordonez
Teléfono. (032) 812630

Fax. (032} 813823

Casilla. 239

www.elepcosa.com

Latacunga - Cotopaxi
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EMPRESA ELECTRICA
PROVINCIAL COTOPAXIS A,

presenta a la Presidencia Ejecutiva la calificacién realizada y solicita su aprobacién y
sugiere se adjudique el LOTE 01 al oferente NEOCONTROL CSNEOCONTROL CIA
LTDA, RUC: 0591725068001

RESUMEN DE OFERTAS CALIFICADAS PROCESO BID2-RSND-ELEPCO-ST-OB-007 PROVISION E
INSTALACION DE CABLES Y EQUIPOS DE COMUNICACION, CON FINANCIAMIENTO BID 2

No Oferente Formularios de Formularios
Lote Oferta Requisitos Personal VYalor
Minimos clave (sin IVA) RUC
NEQCONTROL CSNEQCONTROL
01 CIA LTDA CUMPLE CUMPLE CUMPLE 93,969.60 | 0591725068001
Siendo [as 17:30 horas, se cierra la sesion.
LA COMISION IECNICA
.
Ing. Julio Esparza G.
DIRECTOR DE PLANIFICACION
PRESIDENTE DE LA COMISION
- SN

=l

Ab

WMIEMBRO

E FINANZAS

ASESOR JURIDICO (E)
MIEMBRO

JEG/S. Endara.

L=

Ing. Ricardo Paucar

DIRECTOR_ TECNICO

Ing.

JEFE DE ADQUISICIONES
MIEMBRO

Marqueés de Maenza 5-44 y Quijano y Orddéiez
Teléfono. (032) 812630
Fax. (032) 813823

Casilla. 239

www.elepcosa.com
Latacunga — Cotopaxi




ANEXO 1

PRESENTACION DE FORMULARIOS DE LA DFERTA

BIDZ-RSND-ELEPCO-5T-OB-007

PROVISION E INSTALACION DE CABLES Y EQUIPGS DE COMUNICACION

PRESUPUESTO REFERENCIAL 5 93,969.60 [SIN IVA)

OFERENTE 1 OFERENTE 2 OFERENTE 3
E . NEOCONTROL
FORMULARIOS DE LA DESCRIPCION
OFERTA CSNEOCONTROL CIA.
LTDA. ENERGYCONTROL 5.A. ELSYSTEC 5.A.
SECCION IV Formulario d= la oferta
1. Oferta Oferta
3. Informac|an para la 1.1 Incorperacion, constitucidén o estatus
calificacién Lfirmaso | ° o Eo d” | 0: m ID" frdton “ CUMPLE CUMPLE CUMPLE
miembros de APCAs Jundico def Dterente
1.2 Patrimonio CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3 i 1 |
1.3 Experiencia en obras de similar naturaleza CUMPLE CUMPLE CUMPLE
¥ magnitud
1.4 Eguipos de construccidn CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1.5 Calificaciones y experiencia del persanal CUMPLE CUMPLE CUMPLE
clave
ll.EIniormesfmancleros: Declaracion del CUMPLE CUMPLE CUMPLE
impuesto a la renta
1.7 Indices requerido CUMPLE CUMPLE CUMPLE
B aut i6 i i6
1.8 Au ornzac\or_l con Nombre, dnrt.a:c_non, ¥ CUMPLE CUMPLE CUMPLE
numeros de teléfono, telex y facsimile para
1.10 Contratistas propuestos y firmas
] NO APLICA NO APLICA NO APLICA
participantes
1.11 Programa PrGPUEEtG {metodologia y CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
programa de trabajo)
2, Asociacion en
Participacion, Consarcio NO APLICA NGO APLICA NO APLICA
¢ Asociacion [APCA)
3. Requisitos adicionales NO APLICA NO APLICA NO APLICA
PRESENTACION DE FORMULARIOS DE LA OFERTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Observacigfsl

R Y/
Ing. Julib Esparza G.
RECTOR DE PLANIFICACION
PRESIDENTE DE LA
COMISION TECNICA

Q/Z/

25, Difgo Dlatla &
ASESOR JURIDICOAE)

TIEMBRO DE LA COMISION

DrafTeresz Erazo L.
OIREZTORA DE FINANZAS

MIEMBRO DE LA COMISION

T

&

Ing. Ricardo Paucar
DIRECTOR TECNICO
MIE O DE LA COMISION

E DE ADQUISICIONES
MIEMBRO DE LA COMISION




ANEXO 2

PRIMERA ETAPA:CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS OBLIGATORIOS

BID2-RSND-ELEPCO-ST-OB-007

PROVISION E INSTALACION DE CABLES Y EQUIPOS DE COMUNICACION

PRESUPUESTO REFERENCIAL $ 93,969.60 (SIN iVA)

OFERENTE 1 OFERENTE 2 OFERENTE 3
No. PARAMETRO
NEOCONTROL
CSNEQCONTROL CIA. LTDA. | ENERGYCONTROL S.A. ELSYSTEC 5.A.
Seccion IV EVALUACION DE LAS DFERTAS
1 Presentacion de Formularios de la oferta CUMPLE NO CUMPLE NG CUMPLE
2 Equipes de construccién CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3 Equipes de seguridad CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4 Vehiculos requeridos CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4 Personal clave CUMPLE CUMPLE CUMPLE
5 Patrimonic CUMPLE CUMPLE CUMPLE
P t logi
‘ 6 rogréma propuesto (metodologia y programa de CUMPLE NG CUMPLE NO CUMPLE
trabajo)
7 Cronograma de Ejecucion (Plazo) CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Presentacién de Formularios de la Oferta
. ) . CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
y requisitos obligatorios
Chservaciones: Presentacion de comalidaciones Presenta Presenta

Fecha: 04-04-2016

s,

!

Ing. Jdlio Esparza G.

DIRECTOR DE PLANIFICACION

PRESIDENTE DE LA COMISION TECNICA

©

B Dé'égc Ola'l:ljfﬁ.
ASESOR JURIDICO [E)

MIEMBRO DE LA COMISION

Dray{ Teresa Erazo L.
DIR| ORA DE FINANZAS
BRO DE LA COMISION

Ing. Ricardo Paucar
DIREETOR TECNICO
MIEMBRO BE LA COMISION

Iz, Miriaf Cando
IEFE DE ADQUISICIONES
MIEMBRO DE LA COMISION




ANEXO 3
EVALUACION ECONGMICA
BID2-RSND-ELEPCO-ST-OB-007

PROVISION E INSTALACION DE CABLES Y EQUIPOS DE COMUNICACION

PRESUPUESTO REFERENCIAL $ 93,969.60 (SIN IVA})

NEOCONTROL CSNEQCONTROL CIA. LTDA,

93.969,60

VALOR DE LAS OFERTAS PRESENTADAS:

I VALOR DE LA OFERTA MINIMA:

93.969,60

. Fecha: 04-04-2016

ing. Julio Esparza G.
DIRECTOR DE PLANIFICACION
PRESIDENTE DE LA COMISION TECNICA

2/

A Dnego OIaI

ASESOR JURIDIC ( E)
MIEMBRO DE LA COMISION

La Comision

Dra.ﬁ“ esa Erazo L.
DIRECT! DE FINANZAS
MIE O DE LACOMISION

lﬁjg. Ricardo Paucar
DIRECTOR TECNICO
MIEMBRO DE LA COMISION

(]

o
Ing. Miljzlan Cando
JEFE DE ADQUISICIONES
MIEMBRO DE LA COMISION
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ANEXO 3.3

PERSONAL CLAVE

BID2-RSND-ELEPC O-5T-0B-007

PROVISION E INSTALACION DE CABLES Y EQUIPOS DE COMUNICACION

PRESUPUESTO REFERENCIAL $ 93,969.60 (SIN IVA)
NEOCCNTROL CSNEQCONTROL CIA. LTDA.

BACHILLER-TECNICQ

A. EXPERIENCIA GENERAL

B. EXPERIENCIA ESPECIFICA

No. Nombre Tiempo [Afos) Tiempo (Afios)
1 |René Omar Travez Pillo 5 3
2 |Luis Fernando Astudilio Carrera 2 2
3 |Nancy Jimena Tapia Quevedo 1 1
4 [Andrés Sebastian Tobar Villacis 1 1

RESIDENTE DE QBRA

A. EXPERIENCIA GENERAL

B. EXPERIENCIA ESPECIFICA

Nombre

Tiempo (Afios)

Tiempo {Afios)

Vanessa de los Angeles Ofiate Viera

2

2

JEFE DE PROYECTO

A. EXPERIENCIA GENERAL

B. EXPERIENCIA ESPECIFICA

PRESIDENTE DE LA COMISIONTECNICA

In“'g{ Ricardo Paucar
DIRECTOR TECNICO
MIEMBRO BE LA COMISION

Ing. Miriar;)Zando
JEFE DE ADQUISICIONES

MIEMBRO DE LA COMISION

_“_37’

No. Nombre Tiempo {Afios) Tiempo [(Afios)
1 JWilson Cswaldo Trivez Pillo 10 3
2N A 4
i \‘\ |
(wq il ffrv 1
T

Ing. Julio E‘sp\a#@jé/ Dra. 4
DIRECTOR DE PLANIFICACION GIRECT(

RO DE LA COMISION

Kb. Diego Mla/
ASESOR JURIDICO (E)

MIEMBRO DE LA COMISION

MIEMp

LD
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ANEXO 3.3
PERSONAL CLAVE
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BID2-RSND-ELEPC O-ST-OB-007
PROVISION E INSTALAC ION DE CABLES Y EQUIPOS DE C OMUNICACION

PRESUPUESTO REFERENC IAL $ 93,969.60 (SIN IVA)

ENERGYCONTROL S.A.
BACHILLER-TECNICO A. EXPERIENCIA GENERAL | B, EXPERIENCIA ESPECIFICA
No. Nombre Tiempo (Afios) Tiempo [Afios]
1 [Jorge Luis Guachi Pujos 9 6
2 |Polo Javier Flores Saltos 10 5
3 |Silvio Nicolas Mejia Imbaguingo 20 10
4 |Stalyn Patricio Rivera Angulc 20 10

RESIDENTE DE DBRA A. EXPERIENCIA GENERAL | B. EXPERIENCIA ESPECIFICA
. Nombre Tiempo (Afios} Tiempe [Afios)
1 [Gabriel Santiago Garcia Vdsquez 12 4

JEFE DE PRDYECTD A. EXPERIENCIA GENERAL | B. EXPERIENCIA ESPECIFICA
No. Nombre Tiempo (Afios) Tiempo [Afios)
1 jRadl Ignacio Moreno Ortega 18 g
i -
'ijw.'?ﬂc
f . <
Ing. Juliof Esparza 4 Dra, Téresa Erazo L.
DIRECTOR DE PLANIFICACION DIR RA DE FINANZAS
PRESIDENTE DE LA COMISION TECNICA MIEMBRO DE LA COMISION
(A “=¢, / / /
Ing. Ricardo Paucar b Diego d,all
DIRECTOR TECNICO ASESORJURIDICO { E)
MIEMB Q DE LA COMISION MIEMBRO DE LA COMISION

]
Ing. Mirian Caﬁao
JEFE DE ADQUISICIONES
MIEMBRO DE LA COMISION



energia para el buen vivir

ANEX0 3.3

PERSONAL CLAVE

BID2-RSND-ELEPC O-ST-OB-007

PROVISION E INSTALAC ION DE CABLES Y EQUIPOS DE C OMUNICACION

PRESUPUESTO REFERENC IAL $ 93,969.60 {SIN IVA)

ELSYSTEC S.A.
BACHILLER-TECNICO A. EXPERIENC!IA GENERAL | 8. EXPERIENCIA ESPECIFICA
No. Nombre Tiempo {Afios) Tiempo (Afios)
1 |Fernando Ortiz 15 15
2 {Daniet Ruales 4 4
3 |Diego Chacha 9 9
4 |David Simbafia 4 4

RESIDENTE DE CBRA

A. EXPERIENCIA GENERAL | B. EXPERIENCIA ESPECIFICA

7

Nombre Tiempo (Afios) Tiempo (Afos)
1 fluan Valle 8 5
JEFE DE PROYECTO A, EXPERIENCIA GENERAL | B. EXPERIENC!A ESPECIFICA
No. Nombre Tiempo {Afies} Tiempo {Afios)
1 |Juan Viflagomez 9 7
N -
: / I
[ -
e

v
Ing. Julio E!spa?za‘%&’t

DIRECTOR DE PLANIFICACION
PRESIDENTE DE LA CDMISIDN TECNICA

Ing. Ricarde Paucar
DIRECTOR, TECNICO
MIE

RODE LA COMISION

7
Ing. Miri}A Cando
JEFE DE'/ADQUISICIONES

MIEMBRO DE LA COMISION

T
Dra. Feresa Erazo L.
DIRECADRA DE FINANZAS
MIEMBRD DE LA COMISION

f—%ﬁ/y

\Ab. Dieg;%)l;!{a
ASESOR JURIDICD (E )
MIEMBRO DE 1A COMISIDN
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